
Luxembourg - 14 et 15 octobre 2017

Course 1 - 1500m Nage Libre Femmes

35ans - 39ans

3 Bayre Séverine CNSW/004275/78 22:28,13 8

50m: 00:38.10 - 100m: 01:18.39 - 400m: 05:45.70 - 800m: 11:53.67 

Course 2 - 1500m Nage Libre Messieurs

25ans - 29ans

2 Dienst Rodolphe CNSW/000221/91 20:20,02 10

50m: 00:35.43 - 100m: 01:13.79 - 200m: 02:33.59 - 400m: 05:14.54 - 800m: 10:41.21 

40ans - 44ans

2 Vaast Arnaud CNSW/000505/76 21:17,11 10

100m: 01:20.50 - 200m: 02:45.38 - 400m: 05:36.69 - 800m: 11:19.63 

45ans - 49ans

2 Content Stéphane CNSW/000424/71 21:47,23 10

50m: 00:40.91 - 100m: 01:24.43 - 200m: 02:52.56 - 400m: 05:49.22 - 800m: 11:41.66 

60ans - 64ans

1 Cadiat Jean-Marie CNSW/000243/53 21:12,55 12

50m: 00:38.34 - 100m: 01:21.20 - 200m: 02:45.77 - 400m: 05:36.72 - 800m: 11:19.77 

Course 3 - 200m Dos Femmes

25ans - 29ans

1 Six Charlotte CNSW/003821/88 2:53,25 12

50m: 00:40.73 - 100m: 01:24.21 - 150m: 02:09.83

2 Koenig Fanny CNSW/003083/89 2:54,28 10

50m: 00:41.78 - 100m: 01:26.29 - 150m: 02:11.82

45ans - 49ans

2 Denet-Shoji Chiho CNSW/006146/70 2:54,56 10

50m: 00:40.82 - 100m: 01:24.43 - 150m: 02:10.25

65ans - 69ans

2 Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 4:15,03 10

50m: 01:01.34 - 100m: 02:06.68 - 150m: 03:12.72

Course 5 - 50m Brasse Femmes

25ans - 29ans

1 Dejonckheere Mélina CNSW/001610/91 0:40,96 12

45ans - 49ans

3 Delmee Marianne CNSW/005587/72 0:50,02 8

60ans - 64ans

2 Anthony Claire CNSW/001353/57 0:48,81 10

Course 6 - 50m Brasse Messieurs

25ans - 29ans

3 Dienst Rodolphe CNSW/000221/91 0:34,61 8

Renard David CNSW/005214/90 Forfait

40ans - 44ans

6 Abou Gebba Mohamed CNSW/005045/75 0:41,80 2

55ans - 59ans

4 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 0:44,58 6

60ans - 64ans

1 Godbille Philippe CNSW/000230/57 0:39,28 12

70ans - 74ans

4 Boyrazian Kevork CNSW/002620/44 0:55,81 6



Course 7 - 50m Dos Femmes

25ans - 29ans

2 Koenig Fanny CNSW/003083/89 0:35,30 10

5 Six Charlotte CNSW/003821/88 0:38,14 4

30ans - 34ans

1 Manchel Isaline CNSW/001284/85 0:40,71 12

2 Koenig Sandra CNSW/002644/86 0:43,75 10

45ans - 49ans

1 Denet-Shoji Chiho CNSW/006146/70 0:38,62 12

60ans - 64ans

1 Anthony Claire CNSW/001353/57 0:46,60 12

Course 8 - 50m Dos Messieurs

25ans - 29ans

1 Dienst Rodolphe CNSW/000221/91 0:33,26 12

45ans - 49ans

7 Gjone Kenneth CNSW/007625/72 0:39,81

8 Pape Nicolas CNSW/006705/68 0:40,21

10 Alsina Munoz Ramon CNSW/002552/69 0:41,75

60ans - 64ans

1 Cadiat Jean-Marie CNSW/000243/53 0:36,14 12

Course 9 - 4 x 50m 4 Nages Femmes

120ans - 159ans

1 CNSW 2:19,79 12

50m: 00:39.24 - 100m: 01:19.02 - 150m: 01:50.87

Leysen Aurore - Dejonckheere Mélina - Koenig Fanny - Blondeel Nathalie

160ans - 199ans

1 CNSW 2:27,04 12

50m: 00:37.83 - 100m: 01:19.83 - 150m: 01:55.17

Rolland Valérie - Manchel Isaline - Anthony Claire - Six Charlotte

3 CNSW 2:58,98 8

50m: 00:42.69 - 100m: 01:30.65 - 150m: 02:13.81

Bayre Séverine - Koenig Sandra - Delmee Marianne - Blondeel-Gourmet Fernande

Course 10 - 4 x 50m 4 Nages Messieurs

120ans - 159ans

2 CNSW 2:18,78 10

50m: 00:39.71 - 100m: 01:16.10 - 150m: 01:49.55

Gjone Kenneth - Renard David - Lozano Corredera Donovan - Lazorchak Michael

160ans - 199ans

1 CNSW 2:09,03 12

50m: 00:37.42 - 100m: 01:11.42 - 150m: 01:42.31

Cadiat Jean-Marie - Dienst Rodolphe - Bresoux Olivier - Godeaux Lionel

200ans - 239ans

1 CNSW 2:33,80 12

50m: 00:42.00 - 100m: 01:26.93 - 150m: 02:01.88

Pape Nicolas - Schoenaers Christian - Abou Gebba Mohamed - Godbille Philippe



Course 11 - 100m Nage Libre Femmes

25ans - 29ans

4 Dejonckheere Mélina CNSW/001610/91 1:14,15 6

50m: 00:36.49

45ans - 49ans

2 Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:11,01 10

50m: 00:34.18

4 Delmee Marianne CNSW/005587/72 1:20,10 6

50m: 00:38.65

Course 12 - 100m Nage Libre Messieurs

30ans - 34ans

2 Roume Guillaume CNSW/007489/87 1:04,17 10

50m: 00:31.07

40ans - 44ans

3 Abou Gebba Mohamed CNSW/005045/75 1:14,00 8

50m: 00:34.25

45ans - 49ans

8 Lazorchak Michael CNSW/007600/68 1:07,23

50m: 00:32.16

12 Gjone Kenneth CNSW/007625/72 1:12,71

50m: 00:34.07

13 Alsina Munoz Ramon CNSW/002552/69 1:14,67

50m: 00:35.71

60ans - 64ans

1 Godbille Philippe CNSW/000230/57 1:13,12 12

50m: 00:33.57

Course 14 - 400m 4 Nages Messieurs

45ans - 49ans

2 Nahon Bruno CNSW/000390/70 6:08,54 10

50m: 00:38.15 - 100m: 01:25.00 - 150m: 02:12.85 - 200m: 02:59.23

250m: 03:53.50 - 300m: 04:48.16 - 350m: 05:29.32

Course 15 - 100m Papillon Femmes

40ans - 44ans

1 Blondeel Nathalie CNSW/004784/77 1:17,78 12

50m: 00:37.94

45ans - 49ans

1 Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:21,57 12

50m: 00:37.96

2 Delmee Marianne CNSW/005587/72 1:41,14 10

50m: 00:46.28

60ans - 64ans

1 Anthony Claire CNSW/001353/57 1:29,75 12

50m: 00:41.59

65ans - 69ans

1 Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 1:54,40 12

50m: 00:54.22



Course 16 - 100m Papillon Messieurs

30ans - 34ans

1 Roume Guillaume CNSW/007489/87 1:14,61 12

50m: 00:36.41

3 Mege Gaëtan CNSW/005914/86 1:18,58 8

50m: 00:35.66

45ans - 49ans

1 Bresoux Olivier CNSW/004898/69 1:14,15 12

50m: 00:36.79

Course 17 - 4 x 50m 4 Nages mixte

100ans - 119ans

2 CNSW 2:21,66 10

50m: 00:39.31 - 100m: 01:20.03 - 150m: 01:52.98

Leysen Aurore - Dejonckheere Mélina - Mege Gaëtan - Roume Guillaume

4 CNSW 2:25,51 6

50m: 00:43.90 - 100m: 01:20.73 - 150m: 01:53.24

Koenig Sandra - Renard David - Lozano Corredera Donovan - Six Charlotte

120ans - 159ans

1 CNSW 2:07,92 12

50m: 00:36.08 - 100m: 01:10.10 - 150m: 01:39.00

Koenig Fanny - Dienst Rodolphe - Godeaux Lionel - Blondeel Nathalie

160ans - 199ans

2 CNSW 2:22,38 10

50m: 00:38.11 - 100m: 01:17.81 - 150m: 01:48.58

Rolland Valérie - Jenkins Neil - Bresoux Olivier - Manchel Isaline

200ans - 239ans

2 CNSW 2:56,90 10

50m: 00:43.22 - 100m: 01:40.96 - 150m: 02:22.60

Alsina Munoz Ramon - Boyrazian Kevork - Delmee Marianne - Bayre Séverine

240ans et plus

1 CNSW 2:37,69 12

50m: 00:36.64 - 100m: 01:16.13 - 150m: 01:52.29

Cadiat Jean-Marie - Godbille Philippe - Anthony Claire - Blondeel-Gourmet Fernande

Course 18 - 200m Brasse Femmes

40ans - 44ans

1 Blondeel Nathalie CNSW/004784/77 3:10,17 12

50m: 00:44.65 - 100m: 01:32.73 - 150m: 02:22.18

Course 19 - 200m Brasse Messieurs

40ans - 44ans

7 Jenkins Neil CNSW/004270/77 3:15,27

50m: 00:44.71 - 100m: 01:33.98 - 150m: 02:25.87

8 Abou Gebba Mohamed CNSW/005045/75 3:46,43

50m: 00:49.05 - 100m: 01:45.84 - 150m: 02:45.39

55ans - 59ans

2 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 3:41,54 10

50m: 00:49.28 - 100m: 01:44.65 - 150m: 02:43.09



Course 20 - 400m Nage Libre Femmes

30ans - 34ans

2 Manchel Isaline CNSW/001284/85 5:48,06 10

50m: 00:40.43 - 100m: 01:24.54 - 150m: 02:08.83 - 200m: 02:52.66

250m: 03:36.93 - 300m: 04:20.92 - 350m: 05:05.05

35ans - 39ans

4 Bayre Séverine CNSW/004275/78 5:43,97 6

50m: 00:39.24 - 100m: 01:21.27 - 150m: 02:06.10 - 200m: 02:50.04

250m: 03:34.77 - 300m: 04:19.19 - 350m: 05:02.84

45ans - 49ans

4 Rolland Valérie CNSW/004276/71 5:42,16 6

50m: 00:38.73 - 100m: 01:20.60 - 150m: 02:02.95 - 200m: 02:46.48

250m: 03:30.91 - 300m: 04:15.23 - 350m: 05:00.13

65ans - 69ans

4 Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 7:41,13 6

50m: 00:53.30 - 100m: 01:52.24 - 150m: 02:51.43 - 200m: 03:50.22

250m: 04:49.03 - 300m: 05:47.71 - 350m: 06:45.99

Course 21 - 400m Nage Libre Messieurs

45ans - 49ans

2 Nahon Bruno CNSW/000390/70 5:19,19 10

50m: 00:35.75 - 100m: 01:14.65 - 150m: 01:54.67 - 200m: 02:35.82

250m: 03:16.69 - 300m: 03:58.02 - 350m: 04:39.13

3 Bresoux Olivier CNSW/004898/69 5:27,53 8

50m: 00:38.36 - 100m: 01:20.06 - 150m: 02:02.14 - 200m: 02:44.31

250m: 03:26.56 - 300m: 04:08.56 - 350m: 04:49.49

4 Content Stéphane CNSW/000424/71 5:27,63 6

50m: 00:38.84 - 100m: 01:20.37 - 150m: 02:02.41 - 200m: 02:44.71

250m: 03:26.35 - 300m: 04:08.11 - 350m: 04:49.57

5 Alsina Munoz Ramon CNSW/002552/69 5:38,43 4

50m: 00:39.60 - 100m: 01:22.13 - 150m: 02:05.07 - 200m: 02:47.69

250m: 03:29.85 - 300m: 04:12.55 - 350m: 04:55.46

7 Gjone Kenneth CNSW/007625/72 5:46,98

50m: 00:35.54 - 100m: 01:15.69 - 150m: 01:58.70 - 200m: 02:43.39

250m: 03:28.99 - 300m: 04:14.97 - 350m: 05:01.62

8 Pape Nicolas CNSW/006705/68 6:04,75

50m: 00:38.18 - 100m: 01:21.38 - 150m: 02:08.81 - 200m: 02:55.67

250m: 03:45.32 - 300m: 04:33.66

Course 22 - 800m Nage Libre Femmes

35ans - 39ans

2 Bayre Séverine CNSW/004275/78 11:47,63 10

50m: 00:38.18 - 100m: 01:20.60 - 150m: 02:04.69 - 200m: 02:49.36

250m: 03:34.59 - 300m: 04:19.93 - 350m: 05:05.45 - 400m: 05:50.96 

Course 23 - 800m Nage Libre Messieurs

45ans - 49ans

4 Alsina Munoz Ramon CNSW/002552/69 11:37,12 6

50m: 00:38.85 - 100m: 01:22.03 - 150m: 02:06.08 - 200m: 02:50.39

250m: 03:34.74 - 300m: 04:18.33 - 350m: 05:02.45 - 400m: 05:46.82



Course 24 - 4 x 50m Nage Libre Femmes

120ans - 159ans

1 CNSW 2:04,18 12 RB

50m: 00:30.76 - 100m: 01:03.27 - 150m: 01:34.94

Koenig Fanny - Rolland Valérie - Six Charlotte - Blondeel Nathalie

160ans - 199ans

3 CNSW 2:15,76 8

50m: 00:33.00 - 100m: 01:08.03 - 150m: 01:42.05

Manchel Isaline - Anthony Claire - Bayre Séverine - Denet-Shoji Chiho

Course 25 - 4 x 50m Nage Libre Messieurs

120ans - 159ans

1 CNSW 1:47,36 12

50m: 00:27.13 - 100m: 00:53.56 - 150m: 01:20.87

Godeaux Lionel - Collard Nicolas - Balancier Pascal - Dienst Rodolphe

160ans - 199ans

1 CNSW 1:56,66 12

50m: 00:27.23 - 100m: 00:57.36 - 150m: 01:27.24

Van De Velde Peter - Cadiat Jean-Marie - Lozano Corredera Donovan - Bresoux Olivier

2 CNSW 2:05,43 10

50m: 00:29.99 - 100m: 00:59.13 - 150m: 01:34.02

Jenkins Neil - Lazorchak Michael - Alsina Munoz Ramon - Abou Gebba Mohamed

240ans et plus

1 CNSW 2:27,35 12

50m: 00:31.93 - 100m: 01:03.87 - 150m: 01:40.81

Godbille Philippe - Pape Nicolas - Schoenaers Christian - Boyrazian Kevork

Course 26 - 100m Dos Femmes

30ans - 34ans

2 Koenig Sandra CNSW/002644/86 1:32,94 10

50m: 00:45.57

45ans - 49ans

1 Denet-Shoji Chiho CNSW/006146/70 1:22,35 12

50m: 00:41.13

2 Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:23,43 10

50m: 00:40.07

Course 27 - 100m Dos Messieurs

25ans - 29ans

1 Collard Nicolas CNSW/000240/89 1:08,42 12

50m: 00:33.33

Course 28 - 200m 4 Nages Femmes

25ans - 29ans

1 Koenig Fanny CNSW/003083/89 2:50,69 12

50m: 00:35.61 - 100m: 01:21.64 - 150m: 02:12.65

30ans - 34ans

2 Manchel Isaline CNSW/001284/85 3:01,48 10

50m: 00:40.03 - 100m: 01:29.02 - 150m: 02:20.57

45ans - 49ans

4 Delmee Marianne CNSW/005587/72 3:33,86 6

50m: 00:45.26 - 100m: 01:41.61 - 150m: 02:46.28

60ans - 64ans

1 Anthony Claire CNSW/001353/57 3:35,40 12

50m: 00:37.99 - 100m: 01:44.02 - 150m: 02:51.20



Course 29 - 200m 4 Nages Messieurs

25ans - 29ans

2 Dienst Rodolphe CNSW/000221/91 2:34,84 10

50m: 00:30.52 - 100m: 01:12.29 - 150m: 01:58.48

40ans - 44ans

3 Balancier Pascal CNSW/000775/74 2:52,90 8

50m: 00:32.44 - 100m: 01:23.32 - 150m: 02:15.68

45ans - 49ans

Pape Nicolas CNSW/006705/68 Disq.

50m: 00:40.98 - 100m: 01:32.59 - 150m: 02:28.86

Course 30 - 50m Papillon Femmes

25ans - 29ans

1 Koenig Fanny CNSW/003083/89 0:32,18 12

4 Leysen Aurore CNSW/005215/89 0:35,43 6

6 Six Charlotte CNSW/003821/88 0:36,74 2

30ans - 34ans

1 Koenig Sandra CNSW/002644/86 0:38,60 12

2 Manchel Isaline CNSW/001284/85 0:39,40 10

40ans - 44ans

1 Blondeel Nathalie CNSW/004784/77 0:32,92 12

45ans - 49ans

1 Rolland Valérie CNSW/004276/71 0:35,56 12

5 Delmee Marianne CNSW/005587/72 0:41,51 4

65ans - 69ans

3 Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 0:52,55 8

Course 31 - 50m Papillon Messieurs

25ans - 29ans

1 Collard Nicolas CNSW/000240/89 0:29,04 12

30ans - 34ans

6 Lozano Corredera Donovan CNSW/006144/86 0:33,38 2

35ans - 39ans

1 Van De Velde Peter CNSW/002718/81 0:31,50 12

40ans - 44ans

1 Balancier Pascal CNSW/000775/74 0:30,41 12

6 Jenkins Neil CNSW/004270/77 0:34,67 2

7 Abou Gebba Mohamed CNSW/005045/75 0:36,33

45ans - 49ans

1 Bresoux Olivier CNSW/004898/69 0:31,12 12

5 Lazorchak Michael CNSW/007600/68 0:33,29 4

12 Alsina Munoz Ramon CNSW/002552/69 0:40,34

55ans - 59ans

1 Godeaux Lionel CNSW/000217/60 0:29,37 12

60ans - 64ans

1 Cadiat Jean-Marie CNSW/000243/53 0:31,30 12

3 Godbille Philippe CNSW/000230/57 0:37,70 8



Course 32 - 50m Nage Libre Femmes

25ans - 29ans

3 Leysen Aurore CNSW/005215/89 0:33,32 8

40ans - 44ans

1 Blondeel Nathalie CNSW/004784/77 0:29,70 12

60ans - 64ans

2 Anthony Claire CNSW/001353/57 0:35,27 10

65ans - 69ans

4 Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 0:46,35 6

Course 33 - 50m Nage Libre Messieurs

25ans - 29ans

2 Dienst Rodolphe CNSW/000221/91 0:26,91 10

4 Renard David CNSW/005214/90 0:30,09 6

30ans - 34ans

4 Lozano Corredera Donovan CNSW/006144/86 0:30,16 6

35ans - 39ans

1 Van De Velde Peter CNSW/002718/81 0:27,16 12

40ans - 44ans

2 Jenkins Neil CNSW/004270/77 0:30,19 10

6 Abou Gebba Mohamed CNSW/005045/75 0:32,26 2

45ans - 49ans

4 Lazorchak Michael CNSW/007600/68 0:30,19 6

6 Pape Nicolas CNSW/006705/68 0:32,22 2

50ans - 54ans

7 Frantzen Stéphane CNSW/002546/66 0:39,46

55ans - 59ans

1 Godeaux Lionel CNSW/000217/60 0:26,88 12

60ans - 64ans

2 Godbille Philippe CNSW/000230/57 0:31,11 10

70ans - 74ans

2 Boyrazian Kevork CNSW/002620/44 0:47,96 10

Course 36 - 100m Brasse Femmes

40ans - 44ans

2 Blondeel Nathalie CNSW/004784/77 1:29,75 10

50m: 00:43.38

Course 37 - 100m Brasse Messieurs

55ans - 59ans

3 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 1:37,29 8

50m: 00:45.44

60ans - 64ans

1 Godbille Philippe CNSW/000230/57 1:32,52 12

50m: 00:42.12

Course 38 - 200m Nage Libre Femmes

45ans - 49ans

1 Rolland Valérie CNSW/004276/71 2:38,20 12

50m: 00:36.69 - 100m: 01:16.11 - 150m: 01:57.37

2 Delmee Marianne CNSW/005587/72 2:58,18 10

50m: 00:39.97 - 100m: 01:24.38 - 150m: 02:12.47

65ans - 69ans

4 Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 3:42,68 6

50m: 00:48.73 - 100m: 01:45.80 - 150m: 02:44.81



Course 39 - 200m Nage Libre Messieurs

30ans - 34ans

3 Lozano Corredera Donovan CNSW/006144/86 2:45,80 8

50m: 00:33.87 - 100m: 01:14.90 - 150m: 02:01.34

40ans - 44ans

Abou Gebba Mohamed CNSW/005045/75 Forfait

45ans - 49ans

1 Bresoux Olivier CNSW/004898/69 2:31,57 12

50m: 00:35.17 - 100m: 01:14.07 - 150m: 01:54.05

50ans - 54ans

6 Frantzen Stéphane CNSW/002546/66 3:29,55 2

50m: 00:47.64 - 100m: 01:41.63 - 150m: 02:36.50

Course 40 - 4 x 50m Nage Libre Mixte

160ans - 199ans

1 CNSW 1:54,65 12 RB

50m: 00:27.26 - 100m: 00:58.80 - 150m: 01:25.46

Godeaux Lionel - Rolland Valérie - Collard Nicolas - Blondeel Nathalie

2 CNSW 2:01,82 10

50m: 00:27.01 - 100m: 01:01.56 - 150m: 01:28.64

Dienst Rodolphe - Anthony Claire - Van De Velde Peter - Bayre Séverine

240ans et plus

2 CNSW 2:40,65 10

50m: 00:32.96 - 100m: 01:08.91 - 150m: 01:56.98

Godbille Philippe - Delmee Marianne - Boyrazian Kevork - Blondeel-Gourmet Fernande


